ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2015 - DL

28/2015

28/2015

27/04/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

UDEMIA SALETE DALLA VECCHIA ME     (2445)

1            Contratação de empresa especializada para confecç UNI 1,00  0,0000 7.200,00    7.200,00

Total do Fornecedor: 7.200,00

Total Geral: 7.200,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/2015

9/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/04/2015

Contratação de empresa especializada para confecção de 240 (duzentas e quarenta) cortinas em tecido
tropical para cozinha incluindo corte e costura, medindo 2,00m x 1,50m com bando 2,00m x 0,40m com
modelo definido por instrutores de artesanato do CRAS, para serem utilizadas para atendimento aos
usuários da Política de Assistência - CRAS - Grupo de mulheres.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   27   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RAFAEL CALZA - Prefeito Municipal em Exercício